
               1 priedas 

 

 

 

SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO ,,AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 
 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 
 

 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, klasė (grupė) 

Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr.     El. pašto adresas 

L/ d „Dobiliukas“ - 

„Boružėlių grupė. 

Auklėtoja Vaida Giedrytė 860030545 vaidagiedryte@gmail.com 

 

 Grupės vaikučiai yra 3-4 metų. Grupę lanko 20 vaikų. Grupėje stengiuosi vaikams kuo daugiau pasakoti apie sveiką gyvenseną, daržovių ir 

vaisių naudą vaikų organizmui. Pernai grupėje auginome žirnius, vaikai labai noriai juos prižiūrėjo: sodino, laistė, stebėjo kaip auga, todėl su dar 

didesniu malonumu valgė derlių -žirnius.  

 Todėl šiemet taip pat galvojome ką nors auginti, tad labai apsidžiaugėme perskaitę apie jūsų projektą. Nusprendėme prisidėti prie jūsų 

iniciatyvos. 

 Aš padariau vazonus – boružes, nes mes juk „Boružiukai“. 

 Kovo 15 dieną su vaikais pasėjome krapus, bazilikus, rozmarinus, melisas, raudonėlį, čiobrelius. Viskas labai gerai dygo, vaikai nuolat laistė 

ir laukė kas užaugs. Užaugus prieskoniams su malonumu viską ragavome: krapus dėjome į sriubą, bazilikus valgėme su pomidorais, gėrėme melisų 

arbatą. Kiti augalai dar auga.  

 Vaikai patyrė auginimo džiaugsmą, o taip pat pamatė, kad galima valgyti ir kitaip naudoti savo darbo vaisius. 

 Ačiū už nuostabų projektą, kurio metu patyrėme nuostabų auginimo džiaugsmą. 

 

 Pagarbiai         Vaida Giedrytė 

 

 



        



             
 

 


